Licitação PMVG <licita.smavg@gmail.com>

esclarecimento referente ao edital TP 16
2 mensagens

Traço Arquitetura arq <tracoarq@yahoo.com.br>
Para: Licitação PMVG <licita.smavg@gmail.com>

Bom dia

Prezada,

Aline Arantes Correa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Município de Várzea Grande - MT
Secretaria de Administração
Superintendência de Licitação
(65) 3688-8020 / 98468-9845
licita.smavg@gmail.com

Solicitamos esclarecimentos em relação a divergência no item 12.1 ; do EDITAL TP 16/2020.

Planilha Orçamentaria :

12.1 79627 SINAPI  DIVISORIA EM GRANITO BRANCO POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA
TRACO 1:4, ARREMATE EM CIMENTO BRANCO, EXCLUSIVE FERRAGENS  M2           24,01  R$

Composição de serviços :

 12.1 Código Banco Descrição Tipo Und Q

Composição  73774/001 SINAPI
DIVISORIA EM MARMORITE ESPESSURA 35MM, CHUMBAMENTO NO PISO E
PAREDE COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, POLIMENTO MANUAL,
EXCLUSIVE FERRAGENS

PARE - PAREDES/PAINEIS m² 1

Desde ja agradecemos o pronto atendimento.

Atenciosamente,
Vilma |Calça

EMPRESA TRAÇO ARQUITETURA LTDA EPP
CNPJ 04.553.072/0001-17
(65)99995-4841
(65)3692-1625

Licitação PMVG <licita.smavg@gmail.com> 3 de dezembro de 2020 10:21
Para: Traço Arquitetura arq <tracoarq@yahoo.com.br>

Recebido.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Atenciosamente,

Aline Arantes Correa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Município de Várzea Grande - MT
Secretaria de Administração
Superintendência de Licitação
(65) 3688-8020 / 98468-9845
licita.smavg@gmail.com
www.varzeagrande.mt.gov.br
Favor Confirmar o Recebimento deste e-mail.

mailto:licita.smavg@gmail.com
mailto:licita.smavg@gmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/